CONSORCIO INDUSTRIAL DE LAS AMERICAS, S.A., (COINLA) (RUC 155606119) TITULAR DE UN DERECHO DE
PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA HIPOTECA Y ANTICRESIS A
FAVOR DE MULTIBANK INC. POR LA SUMA DE CINCO MILLONES CUATROCIENTOS  MIL BALBOAS
(B/.5,400,000.00) Y POR UN PLAZO DE 36 MESES UNA TASA EFECTIVA DE 6.2735%  UN INTERÉS ANUAL DE
5.50%
INSCRITO AL ASIENTO 7, EL 27/04/2021, EN LA ENTRADA 137581/2021 (0)

RESTRICCIONES: ESTA FINCA QUEDA  SUJETO AL REGLAMENTO DE COPROPIEDAD
INSCRITO AL ASIENTO 2, EL 05/07/2021, EN LA ENTRADA 211832/2021 (0)